news
02
15
• EVE Li-Ionen-Energiespeichersysteme erleichtern die Zunahme
 des Anteils erneuerbarer Energien in die Stromnetze
• Umweltfreundliche Lithium-Ionen Energiespeicher für schnelles
 Laden/Entladen mit einer Lebensdauer von mehr als 15.000 Zyklen

15 17.2 25 V 44 V @ 5 A 45 17
Pin 2 zu 1 24 25.5 40 V 70 V @ 3 A 45 17
TYPENBEZEICHNUNG
BAUTEILMARKIERUNG
NENN-SPERR-
SPANNUNG V WM
 [V]
MIN. DURCHBRUCH-
SPANNUNG V BR
[V]@ 5mA
MAX. LECKSTROM
I D
 [nA] @
 V WM TYP. K
APAZITÄT [pF]
@ 0V, 1
MHz
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 8/20µs, I P
=1A
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 8/20µs @
 I FP
ELEKTRISCHE KENNDATEN PRO LEITUNG
Arbeits-/Lagertemperatur T
OPR
 / T
STG
[°C]   -55 ... +150
Max. Impulsleistung [W]    P
FP
(tp=8/20µs)       200
Max. Impulsstrom    [A]     I
FP
  (tp=8/20µs)       24
PARAMETER
MAXIMALWERTE
WERT
EIGENSCHAFTEN
» Kompatibel zu IEC 61000-4-2 (ESD): Air 15 kV, contact 8 kV
» Kompatibel zu IEC 61000-4-4 (EFT): 40  A, 5/50 ns
» Kompatibel zu IEC 61000-4-5 (Surge): 24 A, 8/20 µs -
 Level 2 (Line-Gnd) & Level 3 (Line-Line)
» 200 W max. Impulsleistung per Line (tp = 8/20 µs)
» Ersatz für MLV (0805)
» Bidirektionale Konfiguration